
ZARZĄDZENIE NR 50.24 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr LVII/325/23 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 8 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. 

Wójt Gminy Koszarawa, 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r., o kwotę 349 564,50 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 349 564,50 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 349 564,50 zł., oraz 
dokonuje się zmiany w wydatkach, jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Koszarawa na 2024 r. o kwotę 343 414,50 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 192 906,90 zł., w tym: 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 24 007,86 zł. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 216 914,76 zł. 

b) zwiększa sie plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych,  o kwotę 316 927,00 zł. 

c) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 219 394,40 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 6 150,00 zł., w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 6 150,00zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 50.24 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 14 października 2024 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dochody bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 453,26 0,00 4 705,00 12 158,26 

 01095  Pozostała działalność 7 453,26 0,00 4 705,00 12 158,26 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 453,26 0,00 4 705,00 12 158,26 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

86 697,00 0,00 265,00 86 962,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 671,00 0,00 265,00 28 936,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 671,00 0,00 265,00 28 936,00 

801   Oświata i wychowanie 824 069,50 -341,50 0,00 823 728,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 834,53 -341,50 0,00 70 493,03 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

70 834,53 -341,50 0,00 70 493,03 

852   Pomoc społeczna 287 131,53 0,00 75 911,00 363 042,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

65 096,13 0,00 0,00 65 096,13 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 75 911,00 75 911,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 75 911,00 75 911,00 

855   Rodzina 1 211 241,12 0,00 269 025,00 1 480 266,12 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

 
 

1 191 066,12 0,00 263 927,00 1 454 993,12 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 179 785,00 0,00 263 927,00 1 443 712,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 873,00 0,00 5 098,00 24 971,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 873,00 0,00 5 098,00 24 971,00 

Dochody bieżące razem: 18 054 913,15 -341,50 349 906,00 18 404 477,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

134 646,23 0,00 0,00 134 646,23 

Dochody majątkowe 

Dochody majątkowe razem: 1 084 075,81 0,00 0,00 1 084 075,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

56 211,00 0,00 0,00 56 211,00 

Dochody ogółem: 19 138 988,96 -341,50 349 906,00 19 488 553,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

190 857,23 0,00 0,00 190 857,23 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 50.24 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 14 października 2024r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 814 387,97 7 953,26 7 953,26 0,00 7 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 434,71 1 806 434,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 705,00 4 705,00 4 705,00 0,00 4 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 819 092,97 12 658,26 12 658,26 0,00 12 658,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 434,71 1 806 434,71 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 7 453,26 7 453,26 7 453,26 0,00 7 453,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 705,00 4 705,00 4 705,00 0,00 4 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 158,26 12 158,26 12 158,26 0,00 12 158,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 753 705,74 682 295,68 670 417,34 32 994,35 637 422,99 11 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 410,06 1 071 410,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 705,74 682 295,68 670 417,34 38 994,35 631 422,99 11 878,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 410,06 1 071 410,06 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 411 192,00 265 474,74 265 474,74 0,00 265 474,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 717,26 145 717,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 192,00 265 474,74 265 474,74 6 000,00 259 474,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 717,26 145 717,26 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 494 405,09 2 441 515,09 2 275 059,99 1 796 306,99 478 753,00 9 866,00 99 339,00 57 250,10 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 494 405,09 2 435 365,09 2 268 909,99 1 796 306,99 472 603,00 9 866,00 99 339,00 57 250,10 0,00 0,00 59 040,00 59 040,00 18 450,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 089 405,00 2 054 965,00 2 052 465,00 1 751 230,00 301 235,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 089 405,00 2 048 815,00 2 046 315,00 1 751 230,00 295 085,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 86 697,00 86 697,00 33 817,00 17 951,80 15 865,20 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 962,00 86 962,00 34 082,00 17 951,80 16 130,20 0,00 52 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   
Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

przed zmianą 28 671,00 28 671,00 13 071,00 8 281,00 4 790,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 936,00 28 936,00 13 336,00 8 281,00 5 055,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 636 757,01 
10 614 
757,01 

4 550 419,20 3 959 569,39 590 849,81 5 927 237,81 137 100,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -323 919,56 -323 919,56 -280 025,76 -280 025,76 0,00 -43 893,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 578,06 323 578,06 54 289,86 28 900,00 25 389,86 263 288,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 636 415,51 
10 614 
415,51 

4 324 683,30 3 708 443,63 616 239,67 6 146 632,21 143 100,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 730 606,82 5 730 606,82 2 441 374,42 2 172 549,00 268 825,42 3 203 732,40 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 770,00 -38 770,00 -38 770,00 -38 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 003,66 96 003,66 3 870,00 0,00 3 870,00 86 133,66 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 787 840,48 5 787 840,48 2 406 474,42 2 133 779,00 272 695,42 3 289 866,06 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 314 552,24 314 552,24 0,00 0,00 0,00 314 552,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 799,92 -13 799,92 0,00 0,00 0,00 -13 799,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 752,32 300 752,32 0,00 0,00 0,00 300 752,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 163 568,00 1 163 568,00 1 113 368,00 1 000 708,00 112 660,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220 055,76 -220 055,76 -220 055,76 -220 055,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 943 512,24 943 512,24 893 312,24 780 652,24 112 660,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 231 600,00 231 600,00 231 400,00 167 700,00 63 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 600,00 231 600,00 231 400,00 146 500,00 84 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 370 100,00 370 100,00 368 900,00 356 805,00 12 095,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 900,00 28 900,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 000,00 399 000,00 397 800,00 385 705,00 12 095,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 412 465,48 401 465,48 254 704,52 167 102,13 87 602,39 146 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 432,52 -29 432,52 0,00 0,00 0,00 -29 432,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 032,96 372 032,96 254 704,52 167 102,13 87 602,39 117 328,44 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 2 328 029,94 2 317 029,94 107 943,58 94 705,26 13 238,32 2 209 086,36 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 154,54 177 154,54 0,00 0,00 0,00 177 154,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 505 184,48 2 494 184,48 107 943,58 94 705,26 13 238,32 2 386 240,90 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 70 834,53 70 834,53 17 728,68 0,00 17 728,68 53 105,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -661,36 -661,36 0,00 0,00 0,00 -661,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319,86 319,86 319,86 0,00 319,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 493,03 70 493,03 18 048,54 0,00 18 048,54 52 444,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 495 140,98 495 140,98 287 757,15 238 495,03 49 262,12 0,00 126 383,83 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 911,00 75 911,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 051,98 571 051,98 289 968,15 240 706,03 49 262,12 0,00 200 083,83 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 911,00 75 911,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 911,00 75 911,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 73 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 254 104,74 1 254 104,74 208 313,29 142 440,03 65 873,26 0,00 1 045 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269 025,00 269 025,00 31 798,00 26 000,00 5 798,00 0,00 237 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523 129,74 1 523 129,74 240 111,29 168 440,03 71 671,26 0,00 1 283 018,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 203 929,74 1 203 929,74 158 138,29 142 440,03 15 698,26 0,00 1 045 791,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 927,00 263 927,00 26 700,00 26 000,00 700,00 0,00 237 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 467 856,74 1 467 856,74 184 838,29 168 440,03 16 398,26 0,00 1 283 018,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   przed zmianą 19 873,00 19 873,00 19 873,00 0,00 19 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 098,00 5 098,00 5 098,00 0,00 5 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 971,00 24 971,00 24 971,00 0,00 24 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 309 286,80 
18 099 
576,98 

9 523 012,89 6 277 270,17 3 245 742,72 6 850 361,59 1 501 994,28 138 250,10 85 958,12 0,00 4 209 709,82 4 209 709,82 18 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336 069,56 -336 069,56 -292 175,76 -280 025,76 -12 150,00 -43 893,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 685 634,06 679 484,06 99 268,86 63 111,00 36 157,86 263 288,20 316 927,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 658 851,30 
18 442 
991,48 

9 330 105,99 6 060 355,41 3 269 750,58 7 069 755,99 1 818 921,28 138 250,10 85 958,12 0,00 4 215 859,82 4 215 859,82 18 450,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E636CF19-14B8-43D9-A4CD-6FE44CF724A6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 50.24 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


